31° SLALOM

CITTA DI CAMPOBASSO

MEMORIAL GIANLUCA BATTISTINI

‘21-22 SETTEBRE 2024

@ Automobile Club Molise ®

Lunghezza 3.440 m
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22/09/2024 Campobasso (CB)

No. Conduttore

1 VENANZIO Salvatore *
2 SCHILLACE Emanuele *
6 EMANUELE Fabio
16 MICCIO Gianluca
7 PALUMBO Domenico *
22 CATANO Donato *
24 VARRICCHIONE Antonio
3 RICCI Adriano *
18 DE CICCO Matteo Antonio
27 VASSALOTTI Andrea
8 PALUMBO Giuseppe *
25 PICCOLO Giovanni
32 DI CESARE Fabiano
14 COBUCCI Donatantonio
45 GIAMBOI Alfredo *
19 ESPOSITO Giuseppe *
29 CIRUCCI Manuel
26 SERAGO Franco
21 GARGIULO Fabio *
412 GRECO Nicolas
36 CATALANO Giuseppe *
9 RUOCCO Antonio
28 CRISTOFANO Francesco
72 FERRARA Raffaele *
4 DEICECI Leo*
71 MURINO Domenico *
23 SCROCCA Francesco
46 GIAMBOI Angelica *
47 SAMMARTINO Luca *
78 ICUCHI Niki
49 CARNEVALE Paolo
44 AMBROSIO Vincenzo
51 FORINO Antonio
75 FUSCO Vincenzo

48 GENOVESE Marco

Esposta Ore

ULTRA (O TIMING

TIM= IS OUR PRSSION ¥

31° Slalom Citta' di Campobasso

Memorial Gianluca Battistini
Camp. ITA Slalom - Campobasso 21/22 Settembre 2024

Classifica della Ricognizione

Concorrente/Scuderia

VENANZIO Salvatore
SCUDERIA VENANZIO

SCHILLACE Emanuele
SCUDERIA VENANZIO

FABIO Emanuele
CMS RACING

MICCIO Gianluca
VOMERO RACING

PALUMBO Domenico
SCUDERIA VESUVIO

CATANO Donato
SCUDERIA VENANZIO

VARRICCHIONE Antonio
CMS RACING

RICCI Adriano
SANTOPADRE RACING TEAM

DE CICCO Matteo Antonio
VOMERO RACING

VASSALOTTI Andrea
MOLISE RACING

PALUMBO Giuseppe
SCUDERIA VESUVIO

PICCOLO Giovanni

DI CESARE Fabiano

COBUCCI Donatantonio
MOLISE RACING
GIAMBOI Alfredo

RO RACING

ESPOSITO Giuseppe
SCUDERIA VENANZIO
CIRUCCI Manuel
MOLISE RACING
SERAGO Franco

CMS RACING
GARGIULO Fabio
SCUDERIA VENANZIO
GRECO Nicolas
SANTOPADRE RACING TEAM
CATALANO Giuseppe
RO RACING

RUOCCO Antonio
SCUDERIA VENANZIO
CRISTOFANO Francesco
CMS RACING
FERRARA Raffaele
SCUDERIA VESUVIO
DEI CECI Leo
SANTOPADRE RACING TEAM
MURINO Domenico
TRAMONTI CORSE

SCROCCA Francesco
SCUDERIA VESUVIO

GIAMBOI Angelica
RO RACING
SAMMARTINO Luca
CMS RACING
ICUCHI Niki

POWER RACING P.L.
CARNEVALE Paolo
CMS RACING
AMBROSIO Vincenzo
MOLISE RACING
FORINO Antonio
CMS RACING
FUSCO Vincenzo
POWER RACING P.L.

GENOVESE Marco
CMS RACING

Vettura/Gr/CI

RADICAL SR4 - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1600

RADICAL SR4 - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1600

OSELLA PA 9/86 - ALFAROMEO
E2SC/E2 SC 2000

RADICAL SR4 - BMW
E2SC/E2 SC 1150

RADICAL SR4 - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1600

HAYABUSA ELEGANT - SUZUKI
E2SH/E2 SH 1400

FIAT 126 - SUZUKI
E2SH/E2 SH 1150

FORMULA GLORIA - SUZUKI
E2 SS/TM SS/E2 SS/TM SS 1400

FORMULA GLORIA - SUZUKI
E2 SS/TM SS/E2 SS/TM SS 1150

FIAT 126 - SUZUKI
E2SH/E2 SH 1150

CHIAVENUTO - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1400

FIAT SEICENTO - SUZUKI
E2SH/E2 SH 1150

FIAT 126 - SUZUKI
E2SH/E2 SH 1150

RADICAL PROSPORT - KAWASAKI
E2SC/E2 SC 1150

FIAT X1/9
SS/S6

SPEEDCAR XTREM EVO - SUZUKI
KC/KC 600

FIAT CINQUECENTO - KAWASAKI
E2SH/E2 SH 1150

FIAT 126 - KAWASAKI
E2SH/E2 SH 1150

KAMIKAZ 2 - SUZUKI
KC/KC 600

RICCI 01 - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1150

CHEVY SEDAN 34 - YAMAKA
E2SH/LC

RADICAL PROSPORT - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1400

FIAT 126 - SUZUKI
E2SH/E2 SH 1150

PEUGEOT 106 RALLYE
N/N 1600

FIAT PUNTO - SUZUKI
E2SH/E2 SH 1150

PEUGEOT 106 GTI
N/N 1600

PEUGEOT 106 - KAWASAKI
E2SH/E2 SH 1400

FIAT X1/9
S8/85

PEUGEOT 106 RALLYE
SS/S5

PEUGEOT 106
N/N 1600

FIAT X1/9
S8/85

FIAT 127
E1ITA/E1 1150

FIAT X1/9
SS/S5

PEUGEOT 106 S16
N/N 1600

PEUGEOT 106 GTI
SS/S5

Resp. Cron

) SP@RT .

Q Tempo
2'33.64

2'38.85

2'40.67

2'41.84

2'42.95

2'47.76

2'49.56

2'50.24

2'53.24

2'53.51

2'55.31

2'56.47

2'57.36

2'57.75

3'00.00

3'00.06

3'00.88

3'04.18

3'05.30

3'05.59

u 3'05.98

U 3'06.19

3'07.29

u 3'09.21

3'09.50

u 3'09.82

3'10.26

F 3'10.68

3'11.01

3'12.60

3'14.65

3'15.53

3'17.08

3'17.98

3'18.03

.- Enzo FREZZA

Punti

153,64

158,85

160,67

161,84

162,95

167,76

169,56

170,24

173,24

173,51

175,31

176,47

177,36

177,75

180,00

180,06

180,88

184,18

185,30

185,59

185,98

186,19

187,29

189,21

189,50

189,82

190,26

190,68

191,01

192,60

194,65

195,53

197,08

197,98

198,03

Pen.

Tot
153,64

158,85

160,67

161,84

162,95

167,76

169,56

170,24

173,24

173,51

175,31

176,47

177,36

177,75

180,00

180,06

180,88

184,18

185,30

185,59

185,98

186,19

187,29

189,21

189,50

189,82

190,26

190,68

191,01

192,60

194,65

195,53

197,08

197,98

198,03

Gap

521

7,03

8,20

9,31

14,12

15,92

16,60

19,60

19,87

21,67

22,83

23,72

2411

26,36

26,42

27,24

30,54

31,66

31,95

32,34

32,55

33,65

35,57

35,86

36,18

36,62

37,04

37,37

38,96

41,01

41,89

43,44

44,34

44,39

Dir. Gara: Antonio CAPPELLI



‘21-22 SETTEMBRE 2024

31° SLALOM

CITTA DI CAMPOBASSO

MEMORIAL GIANLUCA BATTISTINI

@ Automobile Club Molise ®

Lunghezza 3.440 m
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22/09/2024 Campobasso (CB)
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. Conduttore

CATALANO Gianfranco

STAIANO Mario

DI GIOIA Attilio Bruno

PECORA Vincenzo

TIZZANO Luigi

PITTIGLIO Alessandro

MENZA Graziantonio

"KING DRAGON" *

MIGNOGNA Giuseppe

PAGANO Raffaele

TERMINIELLO Antonio

CIACCIA Vanessa

ODORISIO Filippo

FERSINI Luca

MASSINI Alessio *

DE LUCA Mariano

PASSARELLI Manuel

TRIVISONNO Luca

CUTRO Giovanni

OPPIDO Giuseppe

MORRONE Giuseppe

CATALANO Pietro

RIVELLINO Nicola

TURCHIARULO Francesco *

PIETRADURA Paride Alessio

FRAGASSI Giuseppe

BATTISTA Alessandro

LUPACCHINO Francesco

BASILE Luciano

RAGNO Antonio

PETRAROIA Dario

SAMMARTINO Salvatore *

FERRARO Raffaele

PALUMBO Filomena

CARNEVALE Piero Luigi P.

ULTRA (® TIMING

TIM= IS OUR PRSSION ¥

Esposta Ore ....

31° Slalom Citta' di Campobasso

Memorial Gianluca Battistini
Camp. ITA Slalom - Campobasso 21/22 Settembre 2024

Classifica della Ricognizione

Concorrente/Scuderia

CATALANO Gianfranco
ARMANNO CORSE

STAIANO Mario
VOMERO RACING

DI GIOIA Attilio Bruno

PECORA Vincenzo
POWER RACING P.L.

TIZZANO Luigi
SCUDERIA VESUVIO

PITTIGLIO Alessandro

MENZA Graziantonio

"KING DRAGON" *
HP SPORT

MIGNOGNA Giuseppe
MOLISE RACING

PAGANO Raffaele
POWER RACING P.L.

TERMINIELLO Antonio
SCUDERIA VESUVIO

CIACCIA Vanessa
TIRRENO MOTOR SPORT

ODORISIO Filippo
MOLISE RACING

FERSINI Luca
SANTOPADRE RACING TEAM

MASSINI Alessio
SANTOPADRE RACING TEAM

DE LUCA Mariano
MOLISE RACING

PASSARELLI Manuel
CMS RACING

TRIVISONNO Luca
CMS RACING

CUTRO Giovanni
POWER RACING P.L.

OPPIDO Giuseppe
POWER RACING P.L.

MORRONE Giuseppe
CMS RACING

CATALANO Pietro
ARMANNO CORSE

RIVELLINO Nicola
MOLISE RACING

TURCHIARULO Francesco *
NEW APULIA CORSE

PIETRADURA Paride Alessio
MOLISE RACING

FRAGASSI Giuseppe

BATTISTA Alessandro

LUPACCHINO Francesco
CMS RACING

BASILE Luciano
MOLISE RACING
RAGNO Antonio
MOLISE RACING
PETRAROIA Dario

CMS RACING
SAMMARTINO Salvatore
CMS RACING
FERRARO Raffaele
CMS RACING
PALUMBO Filomena
SCUDERIA VESUVIO

CARNEVALE Piero Luigi P.
CMS RACING

Vettura/Gr/CI

CHEVY SEDAN 34 - YAMAKA
E2SH/LC

PEUGEOT 106

RS Plus/RS 1.6 Plus

FIAT 126 - SUZUKI

E2SH/E2 SH 1150
PEUGEOT 106 S16

N/N 1600

FIAT 127 SPORT

SS/S4

FORD SEDAN 37 - YAMAKA
E2SH/LC

PEUGEOT 106 RALLYE

N/N 1600

MINI COOPER S
RS/RS 1.6 TB

FIAT CINQUECENTO
SS8/S3

FIAT 500

BC/BC 700 Gr. 5
ELIAAVRIO ST - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1150

MINI COOPER S

RS Plus/RS 1.6 TB Plus
PEUGEOT 106 RALLYE
N/N 1600

PEUGEOT 106 RALLYE
RS Plus/RS 1.4 Plus
PEUGEOT 106 RALLYE
AJA 1400

A112

SS/S2

FIAT SEICENTO SPORTING
E1ITA/E1 1150M
PEUGEOT 106 RALLYE
SS/s4

PEUGEOT 106 S16

N/N 1600

PEUGEOT 106 RALLYE
N/N 1400

PEUGEOT 106 RALLYE
N/N 1400

CHEVY SEDAN 34 - YAMAKA
E2SH/LC

PEUGEOT 106 S16

N/N 1600

PEUGEOT 106 RALLYE
RS/RS 1.4

PEUGEOT 106 RALLYE
AJA 1400

RENAULT CLIO S 16
RS Plus/RS 2.0 Plus
ROVER MG 105 ZR
N/N 1400

A112

E1 ITA/E1 1400
PEUGEOT 106 RALLYE
AJA 1400

FIAT 127

E1ITA/E1 1400

A112

E1ITA/E1 1400
PEUGEOT 106 1.6 16 V
E1 ITA/E1 1600

FIAT 500

PS/P1

VIALI - SUZUKI
E2SC/E2 SC 1150

FIAT X1/9
PS/P3

Tempo

3'18.36

3'18.98

3'19.38

322.13

324.14

3'25.60

3'25.87

3'26.03

3'27.01

3'28.34

3'31.48

3'32.05

3'33.17

3'33.75

3'33.88

3'34.44

3'34.63

3'34.72

3'34.96

3'35.51

3'35.65

3'36.20

3'39.06

3'39.25

3'40.18

3'44.30

3'44.55

3'50.17

Resp. Cron.: Enzo FREZZA

Punti

198,36

198,98

199,38

202,13

204,14

205,60

205,87

206,03

207,01

208,34

211,48

212,05

213,17

213,75

213,88

214,44

214,63

214,72

214,96

215,51

215,65

216,20

219,06

219,25

220,18

224,30

224,55

230,17

Pen.

Tot
198,36

198,98

199,38

202,13

204,14

205,60

205,87

206,03

207,01

208,34

211,48

212,05

213,17

213,75

213,88

214,44

214,63

214,72

214,96

215,51

215,65

216,20

219,06

219,25

220,18

224,30

224,55

230,17

) SP@RT .

Gap
44,72

45,34

45,74

48,49

50,50

51,96

52,23

52,39

53,37

54,70

57,84

58,41

59,53

60,11

60,24

60,80

60,99

61,08

61,32

61,87

62,01

62,56

65,42

65,61

66,54

70,66

70,91

76,53

Dir. Gara: Antonio CAPPELLI





